2023年２月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取 締 役    水 澤  完 昭

電話番号 06-4390-6544

特別賞与「イノベーティブシナジーボーナス」支給のお知らせ

 当社は、2022年 12月 20日に公表いたしました「エステートビルドアップ事業における販売用不動産の売

却」に伴い、コロナ禍の厳しい環境の中、最前線で業務奨励している従業員に対し、2023年１月 31日に特別

賞与「イノベーティブシナジーボーナス」を支給いたしましたのでお知らせします。

記

１．特別賞与支給の理由

当社グループは、2022年度より新たな成長戦略として「イノベーティブシナジー戦略」を掲げ、従来の「レ

ストラン事業」におけるバッドロケーション戦略での出店で培ったノウハウや知見をもとに、食をベースに

総合的なエリア開発を行うことで活性化した不動産の流動化により新たな収益を見込む「エステートビルド

アップ事業」を２つ目の成長戦略の柱とし、「食から始まる日本創再生」に取り組んでおります。

  このような中、2022年 12月 20日に公表いたしました「エステートビルドアップ事業における販売用不動

産の売却」は、レストラン事業で培った人の流れを変えるノウハウにより不動産価値を上げる当社オリジナ

ルの戦略から生まれた外食事業の新しい収益と位置付け、業績に貢献してくれた従業員へ特別賞与「イノベ

ーティブシナジーボーナス」として分配することといたしました。

今後も人的資本への投資を積極的に行うことで、「食を通してなりたい自分になる」ことを支援し、スタッ

フの想いに寄り添いながら企業活動を推進すると共に、より多くの人々が楽しく豊かに暮らせる社会を目指

して、「食から始まる日本創再生」をＶＩＳＩＯＮにかかげ、「食」を通してそのエリアの良さを再認識し、

持続可能な循環型社会の実現に貢献することを目指してまいります。

２．業績への影響

  上記の特別賞与による今後の業績に与える影響は現時点では軽微であります。

以上